The *Manipulus/Scotichronicon* Project
(<http://web.wlu.ca/history/cnighman/Scotichronicon/index.html>)

Correctio an

ad illud proverbii attendebat quod:
'Qui non corrigit resecanda committit,

Qui non corrigit resecanda committit.

Nam
qui non corrigit resecanda committit.

Gregorius Magnus, *Registrum epistulorum*, 9.197 (CCSL 140A, D. Norberg ed., p.754, l.52).

et facientis culpam habet,
qui quod potest corrigere, negligit,

Et facientis culpam habet
qui quod potest corrigere negligit
emendare.

Proinde paterno salutantes affectu, petimus, praecellentissimi filii, ut hoc tam detestabile malum de regni uestri studeatis finibus prohiberi, et nulla apud uos excusatio, nulla contra animam uestram suggestio locum inueniat, quia facientis procul dubio culpam habet, qui quod potest corrigere negligit emendare.

sciens utique quod impunitas incurie soboles, insolencie mater, radix petulancie, et transgressionum est nutrix.'

Gregorius in registro.

Gregorius Magnus, *Registrum epistulorum*, 9.216 (CCSL 140A, D. Norberg ed., pp.778-9, ll.60-64).

Scotichronicon, 6.54 (Watt ed., vol.3, p.426, ll.30-34).
[Source not found.]

Manipulus florum, Correctio an